EDITAL Nº. 027/2025

Data: 08/05/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025 – RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS

O PREFEITO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o disposto no Capítulo 7 do Edital nº 017/2025,

TORNA PÚBLICO

Art 1º - Divulga o resultado das análises dos recursos referente a inscrições preliminares do
Processo Seletivo nº 003/2025, divulgada pelo Edital nº 026/2025.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO(A) RECURSO

MARCOS JOSE RIBEIRO DE SOUZA  DEFERIDO

MOTORISTA

CANDIDATO(A)  RECURSO

GABRIEL DOS SANTOS WOSNIAK  DEFERIDO

RECEPCIONISTA

CANDIDATO(A) RECURSO

VANESSA BEATRIZ KOZAK  DEFERIDO

ZELADORA

CANDIDATO(A) RECURSO

SIMONE PIRES DE FREITAS   DEFERIDO

PATRICIA MARA DALKE DEFERIDO

   Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Quedas do Iguaçu, Estado do Paraná, 08 de Maio de 2025.

RAFAEL CIRYLLO CHIAPETTI ALVES DE MOURA
            Prefeito de Quedas do Iguaçu